

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - odbicie skażonego grzybnią tynku ściany 1.5*(7.71*2+5.43*2)	m ² m ²	39.420	
				RAZEM	39.420
2	KNR 4-01 0701-11	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - odbicie odparzonego tynku sufit 5.80*4.20	m ² m ²	24.360	
				RAZEM	24.360
3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 - z pozostawionych tynków sufit ściany 7.71*5.43-24.36 2.3*(7.71*2+5.43*2)-39.42	m ² m ² m ²	17.505 21.024	
				RAZEM	38.529
4	KNR 4-01 0619-03	Odgrzybianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni ponad 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek stalowych ściany 2.3*(7.71*2+5.43*2)	m ² m ²	60.444	
				RAZEM	60.444
5	KNR 4-01 0619-09	Odgrzybianie stropów o powierzchni ponad 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek stalowych sufit 7.71*5.43	m ² m ²	41.865	
				RAZEM	41.865
6	KNR 4-01 0624-03	Dwukrotne odgrzybianie stropów ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą opryskiwania ciągłego 41.865	m ² m ²	41.865	
				RAZEM	41.865
7	KNR 4-01 0623-03	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą opryskiwania ciągłego 60.444	m ² m ²	60.444	
				RAZEM	60.444
8	KNR 4-01 0323-04	Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grub. ponad 1 ceg. - zamurowanie otworów po pracach instalacyjnych 17	szt. szt.	17.000	
				RAZEM	17.000
9	KNR 4-01 0716-04	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na stropach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 24.36	m ² m ²	24.360	
				RAZEM	24.360
10	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 39.42	m ² m ²	39.420	
				RAZEM	39.420
11	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 41.865*2	m ² m ²	83.730	
				RAZEM	83.730
12	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 60.444	m ² m ²	60.444	
				RAZEM	60.444
13	KNR 4-01 0705-08	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 20 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z przewodami elektrycznymi 100	m m	100.000	
				RAZEM	100.000
14	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych 60.444	m ² m ²	60.444	
				RAZEM	60.444
15	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych 41.865	m ² m ²	41.865	
				RAZEM	41.865
16	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem 41.865+0.7*(7.71*2+5.43*2)	m ² m ²	60.261	
				RAZEM	60.261
17	KNR 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania 1.5*(7.71*2+5.43*2)	m ² m ²	39.420	
				RAZEM	39.420

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 4-01 0807-04	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
19	KNR 4-01 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm 41.865*0.12	m ³ m ³	 5.024	
				RAZEM	5.024
20	KNR-W 4-01 0609-03	Rozebranie podsypki izolacyjnej z tłucznia ceglanego grubości do 15 cm 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
21	KNR-W 2-02 0614-01	Izolacje cieplne poziome z kruszyw sztucznych grubość warstwy 20 cm izolacja cieplna z keramzytu 8-25 mm. 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
22	KNR-W 2-02 1101-01	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym 41.865*0.1	m ³ m ³	 4.187	
				RAZEM	4.187
23	KNR-W 2-02 0605-04	Izolacje przeciwwodne z papy powierzchni poziomych na lepiku asfaltowym na zimno - pierwsza warstwa 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
24	KNR-W 2-02 0605-05	Izolacje przeciwwodne z papy powierzchni poziomych na lepiku asfaltowym na zimno - druga warstwa 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
25	KNR-W 2-02 1104-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
26	KNR-W 2-02 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 5 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
27	KNR-W 2-02 1116-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
28	KNR 0-12II 1118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą 41.865	m ² m ²	 41.865	
				RAZEM	41.865
29	KNR 0-12II 1120-04	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża 7.71*2+5.43*2	m m	 26.280	
				RAZEM	26.280
30	KNR 0-12II 1120-05	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą zwykłą 26.28	m m	 26.280	
				RAZEM	26.280
31	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 17 km 41.865*0.22+39.42*0.025+24.36*0.025	m ³ m ³	 10.805	
				RAZEM	10.805
32		Oplata za złożenie gruzu 10.805	m ³ m ³	 10.805	
				RAZEM	10.805
33	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m2 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
34	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 1.2	m m	 1.200	
				RAZEM	1.200
35	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
36	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek - podniesienie nadproża przed obsadzeniem nowych drzwi	m ³		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0.4*0.4*1.40	m ³	0.224	
				RAZEM	0.224
37	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm 1.4*3	m m	4.200	
				RAZEM	4.200
38	NNRNKB 202 1016-03	(z.l) okna o powierzchni do 1.5 m2 "Poltrocal" 1.0*1.1*3	m ² m ²	3.300	
				RAZEM	3.300
39	KNR 4-01 0321-01	Obsadzenie podokienników drewnianych lub stalowych do 1.5 m w ścianach z cegieł 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
40	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm 1.1*2+1.0*3	m m	5.200	
				RAZEM	5.200
41	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
42	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie drzwiczek rewizyjnych 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
43	KNR-W 2-02 1025-03	Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnętrznych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie typu FD8 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
44	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone 0.90*2.05	m ² m ²	1.845	
				RAZEM	1.845
45	KNR 4-01 0920-26	Założenie na nowym miejscu zamków wpuszczanych wielozastawkowych - dodatkowy zamek 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
46	KNR 4-02 0235-06	Demontaż umywalki 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
47	KNR 4-02 0141-03	Demontaż termy elektrycznej 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
48	KNR 4-02 0127-01	Wstawienie zaworu przelotowego o sr. 15-20 mm 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
49	KNR 4-01 0336-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 6.0	m m	6.000	
				RAZEM	6.000
50	KNR 4-02 0501-01	Wymiana odcinka rury stalowej o połączeniach spawanych o śr.nom. 15-20 mm 8.0	msc. msc.	8.000	
				RAZEM	8.000
51	KNR 4-01 0326-01	Zamurowanie bruzd poziomych o szerokości 1/2 ceg. z przewodami instalacyjnymi w ścianach z cegieł 6.0	m m	6.000	
				RAZEM	6.000
52	KNR 4-02 0515-02	Wymiana grzejnika żeliwnego członowego o pow.ogrzew.do 5.0 m2 na grzejnik panelowy np.typ Purmo typ22 o wysok 60cm 3	kpl. kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
53	KNR 4-02 0517-03	Wymiana rur przyłącznych do grzejnika żeliwnego członowego, stalowego płytowego i konwektora o złączach spawanych o śr. 15 mm 6	kpl. kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000
54	KNR 4-02 0509-01	Wymiana zaworu grzejnikowego na termostatyczny o śr. 15 mm 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
55	KNR-W 4-02 0233-02	Demontaż wpustu zeliwnego podłogowego śr. 50 mm lub piwnicznego śr. 100 mm 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
56	KNR 4-02 0509-01	Wymiana złączki grzejnikowej o śr. 15 mm na ogranicznik powrotu 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
57	KNR 2-15 0512-01	Próba instalacji c.o. na gorąco z dokonaniem regulacji 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
58	KNR 4-02 0105-01	Wymiana odcinka rury stalowej ocynkowanej o śr. 15-20 mm 4.5	msc. mcs.	4.500	
				RAZEM	4.500
59	KNR 2-15 0107-01	Dodatkowe nakłady na wykonanie podejść dopływowych do zaworów wypływowych, baterii, hydrantów, mieszaczy itp. o śr.nominalnej 15 mm 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
60	KNR 2-15 0205-02	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm na ścianach z łączeniem metodą wciskową 2.5	m m	2.500	
				RAZEM	2.500
61	KNR 2-15 0208-03	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastycznego PCW o śr. 50 mm 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
62	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym, Koło Nova Top 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
63	KNR 2-15 0120-01	Szafki umywalkowe Koło Nova Top 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
64	KNR 2-15 0115-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr.nom. 15 mm 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
65	KNR-W 2-17 0206-01	Wentylatory osiowe o średnicy otworu ssącego do 355 mm z wirnikiem na wale silnika - do wentylacji bezprzewodowej (masa do 15 kg) 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
66	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 1.5*3.0+2.0*5.0	m ² m ²	14.500	
				RAZEM	14.500
67	KNR 4-01 0712-06	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, pilastrach na podłożu drewnianym osiatkowanym (do 5 m2 w 1 miejscu) 14.50	m ² m ²	14.500	
				RAZEM	14.500
68	KNR 0-12II 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą zwykłą 4.5	m ² m ²	4.500	
				RAZEM	4.500